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REPU BLIK A E 
SHOPERISE 

LENDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

KESHILLI BASHKIAK 

Ne mbéshtetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Për 

vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar: 

Njoftoheni se ditën e Enjte në latën 30.01. 2025, ora 10: 00. ne sallën e mbledhjeve te 

Këshillit Bashkiak ,do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 

rend dite: 

2. Për shpallje ,.Qytetar Nderi". 
1.Miratimni i procesverbaleve të mbledhjeve, datë 24.12.2024 dhe 16.01.2025. 

Operacional për Pyjet dhe Kullotat Bashkiake për vitin 2025*". 3. Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim nga Këshilli Bashkiak Tropojë të ,�Planit 

4. Për miratimin e listave të pastreheve. 

5. Për miratimin e bonusit të qërasë të vitit 2025. 

7.Kërkesa të qytetarëve. 
8. Të ndryshme. 

B.Curri, mö.o2025 

Për miratimin e familjeve përfituese p�r programin ,�Përmirësimine kushteve të objekteve 

dhe banesave". 

1 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet në sallen e Këshillit, datë 

29.01.2025 në orën 08:30 për të shayrtuart pikën 1. 

-Komisioni i Social-Kulturor dhe Vlerësimit të Fig1urave të mblidhet në sallën e Këshillit, date 

29.01.2025 në orën 09:00 për të shqyrtuar pikën 2. 

-Komisioni i Bujgesise dhe zhvillimit Rural te mblidhet ne sallen e Keshillit date 29.01.2025 

ne oren 09:30 per te shqyrtuar piken 3. 
-Komisioni i Zhvillimit Urban dhe Ndertimit te Prones te mblidhen ne sallen e Keshillit date 

29.01.2025 ne oren 10:00 per shqyrtuar piken nr 6. 

-Komisioni i Ekonomis�, Buxhetit dhe Financës të nblidhet ne sallen e Keshillit datë 

29.01.2024 në orën ll:00, në salle e Këshilli, për të shqyrtuar pikën nr 4 dhe 5. 

- Komisioni i Shgyrtimit të Kërkesave të mblidhet në sallën e Këshillit datë 29.01.2025 në 

orën 12:00. 

KRYETAR KËSHILLI 
Arbër ÇAKRAJ 
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